- 1 -

平成 30 年９月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社さくらケーシーエス

代 表 者 名 取締役社長 神 原 忠 明

コード番号 ４７６１ （東証第二部）

問 合 せ 先 取締役 兼 常務執行役員
経営企画部長 友 石 敏 也

TEL (078)391-6571

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 10 月１日付で、下記のとおり執行役員を含む人事異動を行いますので、お知らせいた

します。

記

１．執行役員の異動

氏 名 新  役  職 現  役  職

山岸
やまぎし

 健一郎
けんいちろう

 ―
執行役員
人事部長 兼 人事部 人材開発室長

執行役員
東京産業営業部長

岩倉
いわくら

 是広
これひろ

 ―
執行役員
経営管理本部副本部長
（人事制度改革担当）

執行役員
人事部長

吉田
よしだ

 直人
なおと

 新任
執行役員
金融ソリューション企画部長

金融ソリューション企画部長

２．部長の異動

氏 名 新  役  職 現  役  職

岡田
おかだ

 善男
よしお

 金融営業部長 銀行システム部長

黒田
くろだ

 善久
よしひさ

銀行システム部長 兼
銀行システム部 情報活用システム室長

銀行システム部 情報活用システム室長

岩﨑
いわさき

 智己
としみ

 東京産業営業部長 金融営業部長

長尾
ながお

 浩行
ひろゆき

 システム一部長 システム一部 グループ長

近江
おおみ

 高史
たかし

 システム二部長 システム一部長

以 上